操作说明 ZH
翻译
OKTA 5400 ATEX | OKTA 8100 ATEX
罗茨真空泵
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。您的全新罗茨真空泵会在您的个性化应用中为您提供全面的性能和
无故障支持。普发真空品牌代表了高品质的真空技术，丰富且全面的顶级产品和一流的服务。
我们从这种广泛的实践经验中获得了大量信息，这有助于实现高效部署以及您的个人安全。

变速箱排气装置 、密封气体装置、喷涂设备和温度传感器允许特定工艺的适应。
13.2 附件订购
描述 订货号
成套螺栓，镀锌钢 PP 045 884 -T
盲板法兰套装 PP 045 889 -T
成套密封件 （氟橡胶） PP 045 890 -T
喷枪 （G1/2"） PP 046 146 -U
表格 19: 附件的订货号
描述 订货号
H1，1 l PK 001 210 -T
H1，5 l PK 001 211 -T
H1，20 l PK 001 212 -T
H1，208 l PK 001 213 -T
表格 20: 耗材
附件
55/62
14 技术数据和尺寸
14.1 概述
普发真空罗茨真空泵技术参数的依据：
● 按照 PNEUROP 委员会 PN5 的规定制定的规格参数
● ISO 21360-1: 2016“真空技术 - 测定真空泵性能的标准方法 - 概述”
● 根据 EN 1779 查明整体泄漏率的泄漏测试：100％ 氦浓度下的 1999 技术 A1，测量持续时间为 10
秒
● 声压级：距离真空泵 1 米远处
mbar bar Pa hPa kPa Torr | mm Hg
mbar 1 1 · 10-3 100 1 0.1 0.75
bar 1000 1 1 · 105 1000 100 750
Pa 0.01 1 · 10-5 1 0.01 1 · 10-3 7.5 · 10-3
hPa 1 1 · 10-3 100 1 0.1 0.75
kPa 10 0.01 1000 10 1 7.5
Torr | mm Hg 1.33 1.33 · 10-3 133.32 1.33 0.133 1
1 Pa = 1 N/m2
表格 21: 转换表：压力单位
mbar l/s Pa m3/s sccm Torr l/s atm cm3/s
mbar l/s 1 0.1 59.2 0.75 0.987
Pa m3/s 10 1 592 7.5 9.87
sccm 1.69 · 10-2 1.69 · 10-3 1 1.27 · 10-2 1.67 · 10-2
Torr l/s 1.33 0.133 78.9 1 1.32
atm cm3/s 1.01 0.101 59.8 0.76 1
表格 22: 转换表：气通量计量装置
特别型号
真空泵的技术数据和尺寸涉及指定的标准版本。
● 对于特别版本中的偏差，请参考铭牌或随附的信息。
14.2 技术参数
型号名称 Okta 5400 ATEX Okta 5400 ATEX Okta 5400 ATEX
ATEX 认证 Ex II 2/2G Ex h IIB
T4…T2 Gb X
Ex II 2/2G Ex h IIC
T4...T2 Gb X
Ex II 2/2G Ex h IIB
T4…T2 Gb X
连接法兰（进口） DN 250 PN 16 DN 250 PN 16 DN 250 PN 16
连接法兰（出） DN 250 PN 16 DN 250 PN 16 DN 250 PN 16
标称抽速 2 700 – 8 100 m³/h 2 700 – 8 100 m³/h 2 700 – 8 100 m³/h
输入电压 50 Hz 400 / 690 V 400 / 690 V 400 / 690 V
输入电压：公差 ±5 % ±5 % ±5 %
转速 1 500 – 4 500 rpm 1 500 – 4 500 rpm 1 500 – 4 500 rpm
额定功率（50 Hz） 11 kW 11 kW 11 kW
额定功率（60 Hz） 11 kW 11 kW 11 kW
进气压力 1 hPa 时的排放
声压级 (EN ISO 2151)
74 dB(A) 74 dB(A) 74 dB(A)
电机联轴器 磁离合器 磁离合器 磁离合器
电机密封件 气密密封 气密密封 气密密封
技术数据和尺寸
56/62
型号名称 Okta 5400 ATEX Okta 5400 ATEX Okta 5400 ATEX
冷却类型 水 水 水
冷却水压力 2 000 – 6 000 hPa 2 000 – 6 000 hPa 2 000 – 6 000 hPa
最小冷却水流量 2 l/min 2 l/min 2 l/min
冷却水温度 5 – 35 °C 5 – 35 °C 5 – 35 °C
整体泄漏率 1 · 10-6 Pa m³/s 1 · 10-6 Pa m³/s 1 · 10-6 Pa m³/s
进气压力 10 hPa 时的排
放声压级 (EN ISO 2151)
79 dB(A) 79 dB(A) 79 dB(A)
电机保护 3TF 3TF 3TF
防护等级 IP55 IP55 IP55